
Ｎｏ

福島市中町７番１７号

福島市観光開発㈱

代表取締役社長　八島　洋一

円

備　　考

履行期間

着工

変 更 後
履行期限

①

変更契約
月　　日

①

　令和　６年　４月１９日
② ②

竣工

③ ③　令和　７年　３月３１日

② 円 ② 円 ② 円

③ 円 ③ 円 ③ 円

契約金額 １４５,２００

変　　更
工事価格

① 円
変　　更
契 約 額

① 円

増 減 額

① 円

契 約 人

資格確認日 　令和　６年　４月　８日 閲覧月日
令和　６年　３月２６日　から
令和　６年　４月　２日　まで

入札月日 　令和　６年　４月１７日 契約月日 　令和　６年　４月１９日

１０

９

８

７

６

５

４

３

２

１ 福島市観光開発㈱
落札

132,000

概　　要 制限付一般競争入札

商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　　考

入　札　結　果　（　閲　覧　用　）

契約番号 予算担当課 交通政策課

業 務 名 福島市シェアサイクル広告掲載業務


